En     cumplimiento   de   disposiciones   legales   y   reglamentarias   vigentes 
informamos que:

a)AI 31 de diciembre de 2025,  según surge de los registros contables de Invap 
Ingeniería  S.A., la  deuda devengada con el Sistema Integrado  Previsional 
Argentino ascendía   a  $ 35.926.899,44  (pesos  treinta y cinco  millones 
novecientos veintiséis mil ochocientos noventa y nueve con 44/100), siendo 
exigibles  a esa fecha $20. 711, 72 (pesos veinte mil setecientos once con
72/100), y $35.906.187,72 (pesos treinta y cinco millones novecientos seis 
mil ciento ochenta y siete con 72/100) no era exigible a la fecha de cierre 
de los presentes estados contables.

b)Hemos aplicado los procedimientos de prevención de lavado de activos de 
origen delictivo y financiación del terrorismo de la Federación Argentina de 
Consejos Profesionales de Ciencias Económicas.